
UCHWAŁA NR VIII/38/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia  
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. 
z 2018 roku poz. 1445 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.  z późn. zm.2)) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1892 z późn. zm.3)) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.4))  Rada Gminy Rąbino uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/22/2015  Rady Gminy Rąbino z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 12 maja 2015 r. poz. 1837 z późn. zm.5)) wprowadza się zmianę w § 
1 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w ust.1 podatków 
i opłat:

1) Rafał Krawczyński – na terenie Sołectwa Biernów;

2) Grzegorz Chołuj – na terenie Sołectwa Batyń;

3) Zofia Kozieł – na terenie Sołectwa Biała Góra;

4) Wiesław Stępień – na terenie Sołectwa Dąbrowa Białogardzka;

5) Władysława Zielińska – na terenie Sołectwa Gąsków;

6) Jan Ciupak– na terenie Sołectwa Głodzino;

7) Ryszard Banasik – na terenie Sołectwa Kłodzino;

8) Beata Dżuła– na terenie Sołectwa Lipie;

9) Marcin Bednarczyk – na terenie Sołectwa Nielep;

10) Andrzej Kloskowski – na terenie Sołectwa Role;

11) Maciej Wojas – na terenie Sołectwa Rzecino;

12) Joanna Maciążek-Piasta - na terenie Sołectwa Rąbino;

13) Iwona Łyjak – na terenie Sołectwa Rąbinko;

14) Ryszard Krawiec – na terenie Sołectwa Stare Ludzicko;

15) Iwona Aftyka – na terenie Sołectwa Świerznica.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722,  poz. 2073; 
z 2019 r., poz. 534.

2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz. 1588, poz. 1669; z 2019 r., poz. 534.
3) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z  2018 r., poz. 1588, poz. 1669; z 2019 r., poz. 534.
4) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z  2018 r., poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499,  poz. 1540, 

poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244, poz. 2354; Dz.U. z 2019 r., poz. 60, poz. 492.
5) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. WZ z 2016 r. poz. 162, poz. 1485; z 2017 r. 

poz. 807 i poz. 1625.

Id: 3C69B46D-8ACF-4FE6-851E-883950E140F4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

Id: 3C69B46D-8ACF-4FE6-851E-883950E140F4. Podpisany Strona 2




